
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Pi11o6" --
úzeuHí slr,aosPRÁvNÉ CELKY, sVAzKY oecí, neoloHÁt-Hí Rloy REGloNů souonžnosrt

Úě,,etní jednotka: lě: 00639699

Názév: obec Bratřínov Právní forma: ÚSc
Síd|o: Bratřínov í2 Předmět činno§ti: Veřejná spráVa

sestiaveno k: 31, 12.2019 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 13.02.2020 8:10:36

A. 1. |lnformace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

lnformace 7 odst. 4 zákona

Přílóha A 1 -A.3.

Účetní jednotka: obec Bratřinov

se§íayeno k 3í. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetínná místa)

tč: 00639699 stránka: 1 z 1



Pří!oha
úZEMNí sAMospnÁvHÉ cELKy, svAzKy oBcí, REGIoNÁLNí nnDy REGloHtJ souoťHostl

Účetní jednotka:

Název: obec Bratřínov
sídlo: Bratřínov 12

tč: 00639699
právní íorma: Úsc
Předmět ěinnosti: Veřejná spráVa

Sestaveno k: 31. 12.20í 9 (V Kě, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestavení: 13.02.2020 8:10:36

A.4. lnformace podle § 7 od§t, 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P,l. Majetek a závazky účétníjednotky

1. Jiný dtobný dlouhodobý nehmotný maietek

2. Jiný drobný dtouhodobý hmotný majeték

3. Vyřazené pohledáVky

4, vyřazéné záýazky

5. ostatnimajetek

P,ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z tran§futú

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z pbdfinancováni ttansErů

2. Krátkodobé podminěné závazky z předfinan@vání transfeíů

3. Kákodobé podmínéné pohledávky ze zahraničních t€nsfeřů

4. Knátkodobé podmlněné závazky ze zahraničních,trán§bfů

5. ostatní krátkodobe podmí.ěné pohledávky z transierů

6. o§tatní krátkodoM podmíněné záVazky z tránsferú

P.lll. Podmíněné pohledáVky z důvodu užívání maje0Q jinou osobou

1, KrátkodoÉ podmíněné pohledáVlq z důVodu úplatného užlváni majetku iinou osobou

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou l]platného UžíVání majetku jinou osobou

3, KÉtkodobó podmínéné pohledáVky z dúVodu užíváni majetku iinou osobou na ákladě smlouw o

4, Dlouhodobé podmíněné pohlédávky z dúvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

5, Krátkodobé podmíněné pohledávky z dl]vodu užíváni maietku jinou osobotl z jiných důvodú

6, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

P,lV. DalšípodmíněnépohledáVky

1. Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeii dlouhodobého ma.ietku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z.iiných srnluv

4, Dlouhodobé podminěné pohledávky zjiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6, Dlouhodobé podmlněnó pohledávky ze sdllených daní

7, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze \rztahu kjiným zdrojům

8, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům

9. Krátkodobé podmlněné úhrady pohIedáVek z přijatýďt zajišténí

10, Dlouhodobé podmíněné úhtady poh|edávek z pňjatých zajištění

í 1 . Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízéní a jiných řízení

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, spíáVnlch řlzenía jiných řízéni

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transfedi a dlouhodobé podmíněné závazky z t.ansferu

í, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z pňedrinancování transferů

2, Dlouhodobé podmínéné závazlv z předfinancování transferu

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraniěních transferů

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraniěnlch transíeru

5. ostatni dlouhodobé podmíněnó pohledávky z transbrů

6. ostatní dlouhodobé podminěné závazky z transíerů

P,Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

901

9o2

905

906

909

9í1

9,12

914

915

916

921

s22

g24

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

7

948

951

953

954

955

955

274 99aj0
5 795,40

269 202,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272773,1o

3 046,40

269 726,7o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha A.4.

(rbbí jednoka: obec Bratřínov

sestaveno k: 31. 12, 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 2



Příloha
CELKY, sVAzKY oBcí, REG|oNÁLNí RADY REGloNů

Název: obec Bratřínov
Sídlo: Bratřínov,12

právníforma: Úsc
Předmět činnosti: Veřejná spráVa

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestavení: í3.02.2020 8:10:36

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
číslo

položky
Název položky Podřoz-

vahov,i
účet

UcETNl oBDoBl

BĚzNÉ MtNULÉ

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 96í

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

3, kátkodobé podmíněné závezky z íinančního lea§ingu 963

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finaněního leasingu 964

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpújčce 965

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho majetku na základě smlouvy o \rýpů.ičc 966

7. Krátkodob€ podmíněné závazky z dúvodu užívánícizího majetku nebojeho pňevzetízjiných dův 957

8. Dlouhodobé podmíněné závažky z dúvodu užívánl cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968

P,Vll, Další podmíněné závazky

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

274 998,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272 773ja

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmínéné závazky ze §mluv o pořízení dlouhodobého májetku

3, Kíátkodobé podmlněné závazky zjiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné záVazky zjiných §mluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky Z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přija€ho kolaierálu

7- Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práVních předpisů a další činnosti mocizákonodárn

8. Dlouhodobé podmínéné závazky vyplývajícíz právních předpisů a další činnosti mocizákonodár

9, Krátkodobé podmíněné závažky z posMnutých garancí jednoráZových

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z po§Mnutých garancí jednorázovýcrl

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutich garancí ost8tních

12. Dlouhodobé podmíněné ávazky z po§kytnutých garancí ostatních

1q, Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, spíáVních řízení a jiných řízení

14, Dlouhodobé podmíněné závazky ue soudnich spoíů, správních řizení ajiných řízení

P.Vlll ostatni podmíněná aKiva a ostatnl podmínéná pasiva a vy.ovnávací úč{y

1, ostatní k.átkodobá podmíněná aKiva

2, ostatní dlouhodobá podmíněná akiva

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Wrovnávací úě€t k podrozvahovým úfiům

971

972

973

974

976

979

981

9a2

983

984

985

986

991

992

993

994

999

Příloha A.4.

t)četní jednotka: obec Bratřínov

s€stayeno k 3í. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00639699 stránka: 2 z 2

L





Příloha

c. Doplňující informace k položkám rozvahy "c.l,í, Jmění účetní jednotky" a "c.1,3, Transfery na pořízení dlouhodobého maietku"

cELKY, sVAzKY oBcí, REG|oNÁLNí RADY REGloNů
jednotka: lc: 00639699

Bratřínov ,!2 Předmět činnosti: Veřejná spráVa

sestaveno k: 31, 12.2019 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sesiavení:'l3.02.2020 8:10:36

čisto
položky

Název položky ÚČETNi OBDOBÍ

BEzNE MINULÉ
c.1, zvýš6ní sbvu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné úóetní období

C.2. snížení stavu transfefů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosii

0,00

4 74o,0o

0,00

0,00

sestaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesnostI na dvě desetinná místa)

tČ: 00639699 stíánka: 1 z 1

]

]

Příloha c,
(rbtní jednoka: obec Bratřnov

L



jednotka:
Název: obec Bratřínov

sídlo: Bratřínov 12

PříIoha

lČ: 00639699
právní forma: Úsc
Předmět činnosti: Veře.jná spráVa

sestaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

_okamžiksestavgní 13,02.2920.9;'l0:36 _
informace k fondům úč€tní

PoIožka

G l Počáiéčni stáv fondu k 1,1.

G.Il. TvoĎa fondu
,1, Přebytky hospodaření z minulých |et

2, Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využitív běžném roce

3. Převody prostňedků z rozpoau během roku do úěelov,ých peněžnich íondů

4. ostatní tvoóa fondu

G,lll. Čerpáni íondu

G.lV. Koneéný stav fondu

oBDoBl

0,00

68 650,00

0,00

68 650,00

0,00

0,00

94,00

68 556,00

PříIoha F.g

Účetníjednotka: obecBratřínov

sestaveno k: 31- 12. 2019 (v Kě, s ťresností na dň degtínná místa)

tČ: 00639699 strénka: 1 2 1

čisto Název



Příloha
stavby

úZEMNí sAMosPRÁVNÉ CELKY, sVAzKY oBcí, REGIoNÁLNí RADY REGloNů souonžHosrt
Účetní jednotkal
Název: obec Bratřínov

Sídlo: Bratřínov'l2

lč: 00639699
právnífořma: Úsc
Předmět činnosti: veřejná spráVa

sestaveno k,.31.12.2019 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžiksestavení: 13,02,2020 8:10:36

G, Doplňující informace k položce ,,A.l1.3. Stavby" výkazu rczvahy
čísto

položky
NáZév položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ ] MlNuLÉ
ffil

G,

G,1,

G2

G.4.

G,5,

stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budow přo služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové iednosry

Komunikace a veĚjné osvětlení

Jiné inžený§ké sí€
osiatni§tavby

1 544117,3o

0,q0

788 213,00

31 000,00

285 807,30

55 000,00

384 097,00

784 001,00

0,00

369 100,00
,15 504,00

174 977 ,0o

30 800,00

193 620,00

760 116,30

0,00

419 113,00

í5 496,00

110 830,30

24 2oo,oo

19o 477 ,oo

789 659,30

0,00

429122,oo

15 884,00

121 176,30

25 300,00

198177,00

Příloha G.

Účgtníjednotka: obecBratřlnov

sesíarcno k 3í. 12- 2019 (v Kč, 3 přesností na dvě dewtinná místa)

tč: 00639699 stňnka: 1 z 1



Příloha
Pozemky

úzeuruí sennospnÁvHÉ cELKy, svAzKy oBcí, REGloNÁlHí moy REGloNů souonžHosrt
Účetníjednotka:
Název: obec Bratřínov

Sídlo: Bratřínov ,l2

lč: 00639699
Právní forma: t]Sc
Předmět činnosti: veřejná spráVa

Sestaveno k:31,12.2019 (V Kč, s přesností na dVě desetinná mista)
okamžik sestavení: 13.02,2020 8:10:36

H. Doplňující informace k položce ,,A.l1.1. Pozemky" výkazu rozvahy
čísIo

položky
Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ l MlNuLÉffi
H.

H.1.

H.2.

H,3,

H.4.

H.5.

Pozemky

stavebnípozemky

Lesnípozemky

zahrady, pastviny, louky, rybníky

zasiavěná p|ocha

ostatnl pozemky

1 650 519,80

0,0o

785 933,í3

286 099,58

297 723,90

280 763,19

,1 650 519,80

0,00

785 933,13

286 099,58

297 723,90

280 763,19

1 650 519,80

0,00

785 933,,í3

286 099,58

297 723,90

280 763,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha H,

Účetníjednoka: obdcBntřínov

sestaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00639699 stránka: 1 z 1


